

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลขามเรียง

ชื่อโครงการ งานวางท่อระบายน้ำ บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. บ้านมะกอก หมู่ที่ 23

ลักษณะโครงการ งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง . 0.60 เมตร จำนวน 376.00 เมตร

งานวางบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 42.00 บ่อ

งานถนนลูกรัง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 334.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,002.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะกอก หมู่ที่ 19 ตำบลขามเรียง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามเรียง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4 แบบมา จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : ๘ ธันวาคม ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	ต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกลุ่มงาน.....อาคาร.....				
2	งานกลุ่มงาน.....ทาง.....	613,969.96	1.3642	837,577.82	
3	งานกลุ่มงาน.....สะพานและท่อเหลี่ยม.....				
4	งานกลุ่มงาน.....ชลประทาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย%				
	เงินประกันผลงาน%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			837,577.82	-
	ตัวปรับเพิ่ม-ลดราคา เพื่อจัดสรรงบประมาณ			86,922.18	
	สรุปผลรวมค่าในการจัดสรรงบประมาณก่อสร้างทาง	เก้าแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน		924,500.00	-

ขนาดหรือเนื้อที่ 412.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 2,243.93 บาท/เมตร

(ลงชื่อ).....
(นายปณิธิ รัชโพธิ์)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา วิศวกรภย.๕๔๗๕๓

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)...จ.อ..... เห็นชอบ
(บัวทอง หาญสุโพธิ์)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)...จ.อ.....
(บัวทอง หาญสุโพธิ์)
ปลัดเทศบาลรักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ
(นายปรการ เจริญสุรสกล)
นายกเทศมนตรีตำบลขามเรียง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลขามเรียง		
ชื่อโครงการ	งานวางท่อระบายน้ำ บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. บ้านมะกอก หมู่ที่ 23		
ลักษณะโครงการ	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง . 0.60 เมตร จำนวน	376.00	เมตร
	งานวางบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน	42.00	บ่อ
	งานถนนลูกรัง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 334.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,002.00	ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านมะกอก หมู่ที่ 19 ตำบลขามเรียง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลขามเรียง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบก่อสร้าง	จำนวน	16	แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : ๘ ธันวาคม ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้าง							
1.1	งานรื้อท่อกลมเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.2	งานรื้อผิวบ่อพักเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2	งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดต่อ	ขนาดเบา ตร.ม.	1,002.00	1.73	1,733.46	1.3642	2.36	2,364.79
2.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3	งานวัสดุรองพื้น							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวท่อ	ลบ.ม.	37.62	621.92	23,396.80	1.3642	848.43	31,917.91
3.2	งานทรายรองใต้ผิวบ่อพักน้ำ	ลบ.ม.	0.10	621.92	62.19	1.3642	848.43	84.84
3.3	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	105.00	10.67	1,120.80	1.3642	14.56	1,529.00
3.4	งานถนนดินลูกรัง (รองพื้นทางมวลรวม)	ลบ.ม.	100.20	202.80	20,320.56	1.3642	276.66	27,721.31
4	งาน คสล.รางวี							
4.1	งานคสล.รางวี คอนกรีต หนา ความหนา 0.15 เมตร (ใช้เหล็กเส้น)	ม.	-	671.28	-	1.3642	915.77	-
			-	-	-	1.3642	-	-
5	งานระบบท่อระบายน้ำ							
5.1	ท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.60x1.00 เมตร	ม.	376.00	1,127.36	423,889.18	1.3642	1,537.95	578,269.62
5.2	บ่อพักน้ำ ขนาด 1.00x1.00 เมตร	ชุด	42.00	2,844.21	119,456.89	1.3642	3,880.07	162,963.09
5.3	ฝาบ่อพักน้ำ ขนาด 0.60x0.60 เมตร	ชุด	42.00	542.62	22,790.08	1.3642	740.24	31,090.23
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	-	-	-	1.3642	-	-
6.2	ค่าทดสอบวัสดุงานทาง	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	1.3642	1,637.04	1,637.04

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลขามเรียง

ชื่อโครงการ งานวางท่อระบายน้ำ บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. บ้านมะกอก หมู่ที่ 23

ลักษณะโครงการ งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง . 0.60 เมตร จำนวน 376.00 เมตร

งานวางบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 42.00 บ่อ

งานถนนลูกรัง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 334.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,002.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะกอก หมู่ที่ 19 ตำบลขามเรียง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามเรียง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

แบบก่อสร้าง จำนวน 16 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : ๘ ธันวาคม ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				613,969.96			837,577.82
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					1.3642		
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร					1.3091		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							
	ราคาก่อสร้างทั้งหมด							837,577.82
	ตัวปรับเพิ่ม-ลดราคา เพื่อจัดสรรงบ							86,922.18
	คิดราคาเพียง				เก้าแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน			924,500.00

ขนาดหรือเนื้อที่ 418.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 2,211.72 บาท/เมตร

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายปิณธ์ รัชโพธิ์)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา วิศวกรภย.๕๔๗๕๓

(ลงชื่อ)...จ.อ..... เห็นชอบ

(บัวทอง หาญสุโพธิ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)...จ.อ..... ตรวจสอบ

(บัวทอง หาญสุโพธิ์)

ปลัดเทศบาลรักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายปรการ เจริญสุรสกล)

นายกเทศมนตรีตำบลขามเรียง